
1 

 

                                                                    
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    
         ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ                     
                   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                       ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
           ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Ταχ.Δ/νση     :Ομήρου 15 και Εστίας 2                                                     
Ταχ. Κωδ.      : 841 00 ΣΥΡΟΣ 
Πληροφορίες: Χ. Ισαακίδης                                              
Τηλέφωνο     : 22810 81984                                               
Fax                 : 22810 79635                                                                                  Προς: - όπως ο πίνακας αποδεκτών- 
Ηλεκ/κό Ταχ. :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                          

                                                            
 
 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση διοικητικού προσωπικού που υπηρετεί σε υπηρεσίες 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου σε οργανικές-προσωποπαγείς θέσεις στην Περιφερειακή 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, στις 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και 
Κυκλάδων, στις σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δωδεκανήσου και Κυκλάδων και στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ρόδου και Σύρου μετά την έκδοση του 
Π.Δ. 18/2018» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Τις διατάξεις του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/30-12-1988, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
4. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-2-2002, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
5. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/9-2-2007, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
6. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
7. Τις διατάξεις του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/27-2-2016, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/30-8-1988, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/23-2-2018, τ. Α΄), με θέμα: «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31/23-2-2018, τ. Α΄). 
10.Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/1/32958 /Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
10. Τη με αριθμ. πρωτ. 37234/Υ1/05-03-2018 (ΑΔΑ:ΨΒΛΛ4653ΠΣ-ΙΒ9) Διαπιστωτική Πράξη του 
Υπουργού Παιδείας με την οποία κατατάχτηκε  το διοικητικό προσωπικό που υπηρετεί στις 
Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
από κλάδους-ειδικότητες που καταργούνται σε ίδιας κατηγορίας που προβλέπονται στο π.δ. 
18/2018. 
11. Τη με αριθμ.πρωτ.37922/Υ1/06-03-2018 (ΑΔΑ:ΩΘ084653ΠΣ-ΤΣ5) Διαπιστωτική Πράξη του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με την οποία κατατάχτηκε  το διοικητικό 
προσωπικό που υπηρετεί στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. από κλάδους-ειδικότητες που καταργούνται σε ίδιας 
κατηγορίας που προβλέπονται στο π.δ. 18/2018. 
12. Το με αριθμ. πρωτ. 1731/Υ1/26-02-2018 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Προπαρασκευαστικές ενέργειες εν όψει εφαρμογής του νέου 
Οργανισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
13. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των αναφερομένων στην παρούσα Απόφαση 
υπαλλήλων. 
 
 

               

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

Ερμούπολη , 07-03-2018 
Αρ. Πρωτ.:   Φ.11.1/1793 

ΑΔΑ: ΩΤΟΤ4653ΠΣ-ΣΙΨ



2 

 

 

 Αποφασίζουμε 
 
Τοποθετούμε τους Διοικητικούς Υπαλλήλους που υπηρετούν στην Περιφερειακή Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

& Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων, στις σχολικές μονάδες των 

Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων και στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ρόδου 

και Σύρου σε οργανικές-προσωποπαγείς θέσεις στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων, στις σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων και στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ρόδου και Σύρου 

μετά την έκδοση του Π.Δ. 18/2018,  ως εξής: 

 
 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΕΠΙΘΕΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΒΟΥΡΛΑΚΟΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ  ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΣΗΦ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΕΝΑΞΑ ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ-
ΖΩΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
(ΙΔΑΧ) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΚΥΛΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤΟΤ4653ΠΣ-ΣΙΨ



3 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ-
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΠΙΘΕΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΜΑΝΩΛΑΚΑ ΑΝΝΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
(ΙΔΑΧ) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΝΙΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

 
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ-
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΠΙΘΕΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΡΜΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΚΥΛΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΟΥΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΑΛΕΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΜΠΟΥΡΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΡΑΪΣΗ  ΑΝΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
(ΙΔΑΧ) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΣΑΒΕΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΟΤ4653ΠΣ-ΣΙΨ



4 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ-
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΠΙΘΕΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

1ο ΓΕ.Λ. ΚΩ ΑΓΟΓΛΩΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΒΑΡΑΜΕΝΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΑΤΣΑΦΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

ΚΟΙΛΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

2ο ΓΕ.Λ. ΚΩ ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΗΓΑΔΙΩΝ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΣΤΑΥΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΡΟΜΠΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ-
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΠΙΘΕΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 
ΠΑΡΟΥ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΓΕ.Λ. ΤΡΑΓΑΙΑΣ 
ΝΑΞΟΥ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΞΟΥ 

ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΤΟΤ4653ΠΣ-ΣΙΨ



5 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΜΑΪΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ 

ΠΛΗΘΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΡΗΓΟΥΤΣΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός 
κλάδος) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ ΡΟΥΣΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
(ΙΔΑΧ) 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

ΤΟΥΦΕΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΤΣΟΜΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
(ΙΔΑΧ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΡΟΔΟΥ 
 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΕΠΙΘΕΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΡΟΔΟΥ ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΣΥΡΟΥ 
 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΕΠΙΘΕΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΣΥΡΟΥ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

 

 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ :  

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ.- Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 
Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων 
Τμήμα Β΄ Ανθρώπινου Δυναμικού Περιφερειακών Υπηρεσιών  

2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων 
3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων 
4. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ρόδου και Σύρου 
5. Διοικητικοί Υπάλληλοι που υπηρετούν στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

και Κυκλάδων. ( μέσω των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων) 
6. Διοικητικοί Υπάλληλοι που υπηρετούν στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

και Κυκλάδων και στις σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δωδεκανήσου και Κυκλάδων. ( μέσω των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 
και Κυκλάδων) 

7. Διοικητικοί Υπάλληλοι που υπηρετούν στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ρόδου και Σύρου ( μέσω των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ρόδου και 
Σύρου) 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας και Δ/θμιας   Εκπ/σης  Ν. Αιγαίου 

 

 
Βασίλειος Καραγιάννης 

 

ΑΔΑ: ΩΤΟΤ4653ΠΣ-ΣΙΨ



6 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 
Αυτοτελής Διεύθυνση Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

2. Διοικητικοί Υπάλληλοι που υπηρετούν στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου ( μέσω της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, 
Οικονομικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης) 
 

 

ΑΔΑ: ΩΤΟΤ4653ΠΣ-ΣΙΨ


		2018-03-07T14:38:56+0200
	Athens




